
Instruktion A-lags match Kristianstad Fotbollsarena 

Ungdomslagen 9-16 år ansvar för 1-2 A-lagsmatcher per säsong enligt schema som läggs innan 

säsong. Om matchen krockar med någon annan lagaktivitet så byter man match med något av de 

andra lagen. Respektive lag är ansvariga för bemanningen. Kioskkassan går till Ungdomslagen och 

fonderas för framtida deltagande i Gothia Cup som 15 åringar. Grillkassan går till föreningen för att 

delfinansiera domarkostnaden. 

Antal engagerade per match är minst 8 vuxna som sköter kiosk o grill samt vakt vid grindarna till 

innerplan samt grind mot tennisbanorna, 1 Ledare som ansvarar för Matchbollar och ger instruktion 

för Bolltjejer o Bollkallar samt 6-8 ungdomar som är bollkallar, Vid derbymatcher och eventmatcher 

skall 2-4 vuxna till engageras till kiosk o grill. 

Före match 

Samling 1 timme innan match vid ingången mot Räddningstjänsten 

 Vi har tillgång till en kiosk på plan 1. Kaffe bryggs och häll på termosar. Kioskvaror plockas 

upp.. 

 Korv, bröd, hamburgare, grillkol m m till grillen finns vid grill på plan 1. Kassaskrin till Kiosk 

och Grillen kommer finnas i Kiosken. Grillen tänds så den är klar till matchstart. 

 Tröjor till bollkallarna finns i Kiosken som ansvarig ledare delar ut. Fördelning av bollkallar: 

2 på respektive långsida och 1-2 på kortsidorna.  

 Matchbollarna lämnas ut av A-lagsledare vid planen. 

Under match 

 5 bollar tas ut varav 4 finns hos bollkallarna som ansvarar att dessa samlas in efter match. 

 Kaffe bryggs vid behov under match 

 Vinster i Resultat eller 50/50-lotteri lämnas in i kiosken 

Efter match 

 Kiosk o grill töms 

 Vinster på Resultat eller 50/50 lotteri hämtas i kiosken efter matchen 

 Grillen städas och grilltillbehören diskas 

 Grillkassan lämnas in till kiosken 

 Matchbollar och bollkalletröjorna samlas in. Bollarna lämnas till en av A-lagsledarna. Tröjorna 

lämnas i kiosken. 

 Kioskkassan lämnas till Ranko om han är på plats annars tar kassör eller annan ansvarig hand 

om den 

 


